NEU IM JANNER

Jeden Donnerstag Fondue Abend

Nur mit Reservierung ab 2 Personen

Kdse-Fondue Fondue Chinoise
Schweizer Art
Rind,Schwein und Hiihnerfleisch
Das klassische Késefondue mit in Scheiben geschnitten
Kirschschnaps verfeinert Briihe mit Sherry,
kleine Kartoffeln, Baguette hausgemachte Saucen,
und Salate vom Buffet Offenkaroffeln, Baguette
€ 29,- pro Person und Salate vom Buffet

€ 36,- pro Person



Suppen | Soup

Rinderkraftbrihe mit Frittaten acoc.L

Beef soup with pancake slices

Rinderkraftbriihe mit Leberspatzle accL
Beef soup with liver dumplings

Knoblauchcremesuppe  acuo

mit Brotcroditons
Garlic cream soup with bread croutons

vorspeisen / APPEUZEIS

Krnopiagucnprot AG

Garlic bread

Gebackener Schafskése 'Griechische Art' a6

mit roten Zwiebeln, Paprikastreifen, Kirschtomaten
und Olivendl dazu servieren wir Brot

Baked feta chees with red onions, peppers,
cherry tomatoes and olive oil

Tomato Tonnato

Tomatenscheiben auf Thunfischsauce und Brot
Tomato slices on tuna sauce

5,10

5,10

6,20

5,90

10,60

8,60



Salate / Salads

Kleiner Beilagensalat ccim

Small mixed salad

Gemischter Salat ceum

Mixed salad

Blattsalate cim

Lettuce

Fitness - Teller ccm
frische gemischte Salate

mit gebratenen Hiihnerbruststreifen
Mixed salad with fried strips of chicken breast

Caesar Salat  ace
Rémersalat, Brotcrodtons, gebratene Hiihnerstreifen,

Parmesanspdne und der beriihmten Dressing

Romaine lettuce, bread croutons, fried chicken strips,
parmesan shavings and the famous dressing

Wurstsalat  cum
fein garniert mit Zwiebeln und Brot

Sausages salad with onions and bread

Lumpensalat ccLm
Wurst - Kdsesalat mit Zwiebeln und Brot

Sausage salad with onions and bread

5,80

8,20

7,20

17,30

17,60
klein 15,6

12,60

13,70



Vom Grill und aus der Pfanne
From the grill and from the pan

Rumpsteak vom Lavagrill 2509 ace
das herzhafte Stick aus dem Roastbeef

mit Krduterbutter
The hearty piece of roast beef with herb butter

Holzfdllersteak vom Lavagrill 10
gegrilltes Schweinertickensteak

mit Zwiebeln, Paprika und Speckstreifen
auf Bratensaft mit Haus Pommes
Grilled pork loin steak with onions, peppers and

bacon strips on gravy with house fries

Zwiebelrostbraten aLo

rosa gebratener Rostbraten mit Rotwein-Zwiebelsauce
Réstitaler und Speckbohnen

From the beef sirloin with red wine and onion sauce

with hash browns and bacon beans

Grillteller rc Lm0
zarte gegrillte Stiicke vom Schwein, Huhn und Rind
mit gebratenem Speck und Wiirstchen dazu pikante

Saucen, Krduterbutter und Haus Pommes

Tender grilled pieces of pork, chicken and beef with fried

bacon and sausages, sauces, herb butter and house fries

Wiener Schnitzel ac
mit Haus Pommes oder Kartoffelsalat

Breaded escalope with house fries or potato salad

vom Schwein

from the pig
vom Huhn

from the chicken

26,80

21,20

29,80

24,20

17,50

18,20



Rahmschnitzel ace
Naturschnitzel vom Schwein mit Rahmsauce
und hausgemachten Spdtzle

Natural pork escalope with crema sauce
and homemade spaetzle

Champignonschnitzel

Naturschnitzel vom Schwein mit einer Champignonrahmsauce
und Basmatireis

Natural pork escalope with creamy mushroom sauce

and basmati rice

Montafoner Kdsespdtzle  aceim. Vegetarisch
mit Réstzwiebeln, Griinem und Kartoffelsalat

Small dumplings with mountain cheese, brown onions,
green and potato salad

Gemiise Wok (leicht Scharf) § Vegan
verschiedenes Gemdise an roter Curry - Kokossauce

und Basmatireis

Various vegetables in red curry - coconut sauce

and basmati rice

Gemliise Wok mit Hiihnerfleisch (leicht Scharf) 5
mit verschiedenes Gemdtise an roter Curry - Kokossauce
und Basmatireis

Vegetable wok with chicken

Various vegetables in red curry - coconut sauce

and basmati rice

16,80

17,50

17,20

16,90

19,20



Fiir unsere kleinen Géste / Children

Simbas Lieblingsschnitzel  ac 10,20
Wienerschnitzel vom Schwein mit Haus Pommes

Breaded pork escalope with house fries

Pinocchio  am 7,10
1 Frankfurter Wiirstchen mit Haus Pommes

1 Sausage with house fries

Spdtzle mit Rahmsauce ace 7,20

Spaetzle with cream sauce

Portion Haus Pommes 580
mit Ketchup oder Mayonnaise

Portion house fries

with ketchup or mayonnaise

Burger / Burger

Sterna Burger acrem 13,60

zart rosa gebratener Rindfleisch Burger mit BBQ Sauce,
auf Eisbergsalat, Tomaten, Bergkdse, knuspriger Speck

und Zwiebelringe im Brétchen

Tender pink fried beef burger with BBQ sauce,

on iceberg lettuce, tomatoes, mountain cheese, crispy bacon
and onion rings in the bun

Schmatz Burger AcFGMm 13,60
Schweinefleisch Burger mit Chipotle Sauce,

auf Eisbergsalat, Tomaten, Bergkdse und Réstzwiebeln

im Brétchen

Pork burger with chipotle sauce

on iceberg lettuce, tomatoes, mountain cheese and fried onions

in the bun



Beilagen / Side dishes
Haus Pommes

Basmatireis

Réstitaler

Spditzle Ac

Speckbohnen

kleiner gemischter Salat c,G,.LM

Saucen / Sauce
Champinonsauce
Rahmsauce
Bratensauce

zusdtzliches Brot

zusdtzliche Portion

Ketchup, Mayonnaise oder Preiselbeeren
Ketchup, mayonnaise or cranberries

House fries

Basmati rice

Hash browns
Homemade spaetzle
Beans with bacon
Small mixed salad

Creamy mushroom sauce
Cream sauce
Gravy

extra bread

extra portion

5,10
5,10
5,10
5,10
5,10
5,80

3,90
3,90
3,90

1,20

0,60



